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Regeringsorgan har inköpt ett TOXISKT vaccin där man utan den sedvanliga proceduren (testat 
vaccinet och dess säkerhet), vilket är klar överträdelse mot gällande lagar vilket kräver att alla 
läkemedel (inklusive vaccinet) skall vara prövade ”säkra och effektiva” efter tillämplig fastställd 
säkerhets- och effektivitetsstandard: och för förutnämnda läkemedel (inklusive vaccinet) skall nyttan 
uppväga riskerna. Utan att testa säkerheten, kan man inte finna att fördelarna överväger riskerna eller 
att vaccinet är ”säkert inte heller effektivt”. Detta är en överträdelse mot de etiska regleringarna i bland 
annat World Medical Association Declaration of Helsinki. 
 
Den överreaktion som är demonstrerad av politiker och myndigheter med hänseende till det nya 
vaccinet är inte i proportion till riskerna med det otillräckligt testade vaccinet, speciellt inte då de 
flesta människorna har tillfrisknat från svininfluensan enbart genom vila. När man sätter igång och 
massvaccinerar 9 miljoner svenskar skall man först ha ordentligt med vetenskapliga studier 
beträffande alla biverkningarna från vaccinet. I synnerlighet då det nya vaccinet är ett 
experimentvaccin med nya komponenter som aldrig tidigare testats. 
 
Socialstyrelsens avdelningschef Anders Tegnell har vid flera framträdan i TV sagt: ”vaccinet helt nytt 
och aldrig testat”…”detta är första gången i världshistorien som vi har möjlighet 
att”…”skyddseffekten på vaccinet är okänt, men vi tror”.  Gissningar och antaganden som alltså inte 
vilar på vetenskapligt säkerställt underlag och kunskap, detta är en mycket grov överträdelse mot de 
lagar som kom till efter WWII (Nürnberg rättegångarna). 
 
Myndigheter och politiker har via massmedia intensivt spridit propaganda om svininfluensan och 
vaccinet dito. Personerna som har eller kommer att fatta beslut om att vaccinera sig, har inte fattat 
detta beslut frivilligt, utan har blivit vilseledda. De vaccinerade har handlat i god tro, då dom inte i sin 
vildaste aning kan förstå att dom i själva verket är utsatta för ett experiment som kan leda till 
autoimmuna sjukdomar, cancer och död.  
 
Med tillägg, de anmälda har vidare genom underordnade såsom kommunalt anställda, offentliga 
företag och organisationer etc. bemyndigat användandet av det oprövade vaccinet. Dessa 
underordnade personer kan komma i framtiden att ställas inför domstol (Tribunalen i Haag). 
 
Med hänvisning till rapporten i Bielefeld "Westfalen Blatt" (tysk tidning), har tyska armen beslutat att 
byta ut vaccinet, till ett vaccin utan tungmetaller och utan squalene (adjuvants). Orsaken är att 
vetenskapliga bevis påvisar att detta vaccin kommer att orsaka dödliga autoimmuna sjukdomar etc. 
Läkare har varnat för att bl.a. GlaxoSmithKline's ”Pandemrix” och Novartis's ”Focetria” 
svininfluensavaccin innehållande dessa toxiner och adjuvants som kan ha oförutsägbara sidoeffekter. 
Den växande protesten har resulterat i att Tysklands hälsoministen Ulla Schmidt har backat med 
planera på att ge gravida vaccin med adjuvants. 
 
Detta är mycket alarmerande. 
 
Jag kräver att Statsministern agerar omedelbart. Svar emotses omedelbart. 
   
 
Med vänliga hälsningar  
Leif Arnold 


